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Alfa Lavals VD åtar sig att leda åtgärder för 
energieffektivisering vid IEA:s globala konferens 
För att betona vikten av fortsatta och fördjupadade åtgärder för energieffektivisering inom 
industriell utveckling har Alfa Lavals VD och koncernchef, Tom Erixon, undertecknat CEO 
Letter of Commitment vid International Energy Agency’s (IEA) 10th Annual Global Conference 
on Energy Efficiency, som hålls i Bryssel, den 13 juni 2025. 

Konferensen, som samarrangeras av IEA:s verkställande direktör Dr. Fatih Birol och European 
Commissioner for Energy and Housing Dan Jørgensen, understryker den avgörande rollen av 
energieffektivitet för att uppnå energisäkerhet, överkomliga energikostnader och industriell 
konkurrenskraft. 

CEO Letter of Commitment, initierat av Energy Efficiency Movement, lovar att främja näringslivets roll 
som en nyckelfaktor för implementeringen av industriella energieffektivitetsteknologier. Under-
tecknandet av Alfa Lavals VD, tillsammans med andra branschledare, är ytterligare ett bevis på 
företagets engagemang för att främja samarbetet mellan privat och offentlig sektor, bilda 
partnerskap och delta i flaggskeppsprojekt för att säkerställa fortsatt fokus på COP28-målet att 
fördubbla förbättringarna av energieffektivitet till 2030. 

"Vi anser att energieffektivitet är avgörande för att bibehålla industriell konkurrenskraft. Genom att 
minska energikostnaderna kan man förbättra både lönsamhet och hållbarhet. Så, energieffektivitet är 
både god affär och nödvändig för vår framtid. Genom att arbeta tillsammans bidrar vi till global 
energisäkerhet och det akuta behovet av att fördubbla framstegen inom energieffektivitet till 2030," 
säger Tom Erixon, VD och koncernchef, Alfa Laval. 

Företagsledare visar vägen 
CEO Letter of Commitment undertecknas av VD:ar från ABB, AFRY, Alfa Laval, Bilfinger, Boliden, 
Danfoss, Flowserve, GEA, Grundfos, Munters, Rockwool, Schneider Electric, Siemens Energy, Signify, 
SSAB, TOPSOE, Trane Technologies och Velux. 

CEO Letter of Commitment avser att: 

1. Främja näringslivets roll som en nyckelfaktor för implementeringen av industriella 
energieffektivitetsteknologier 
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2. Främja energieffektivitet som en möjliggörare för industriell produktivitet, avkolning och 
konkurrenskraft 

3. Erkänna värdet av att tillämpa en energieffektivitet-först-princip som en drivkraft för 
energisäkerhet och överkomlig energi 
 

Läs mer om CEO Letter of Commitment här. 

Konferens for privat och offentlig sektor 
IEA:s 10th Annual Global Conference on Energy Efficiency samarrangeras med IEA och EU-
kommissionen i partnerskap med Energy Efficiency Movement, en global ideell förening som är 
dedikerad till att driva medvetenhet, antagande och utveckling av energieffektivitetslösningar. Energy 
Efficiency Movement, som medgrundades av Alfa Laval och ABB, ger företag möjlighet att accelerera 
mot nettonoll genom att främja samarbete mellan teknikföretag, akademiker, offentliga 
beslutsfattare och andra intressenter. 

Läs mer om evenemanget här. 
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Kort om Alfa Laval    

Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra kunder, 
förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv påverkan. Alfa Laval 
är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom områdena värmeöverföring, 
separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa miljarder människor att få den energi, 
mat och rena vatten de behöver. Samtidigt avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i 
den globala handeln. 

https://www.energyefficiencymovement.com/thought-leadership/iea-10th-annual-global-conference-on-energy-efficiency-in-brussels-ceo-letter-of-commitment/
https://www.iea.org/events/10th-annual-global-conference-on-energy-efficiency#overview
mailto:johan.lundin@alfalaval.com
mailto:sara.helweglarsen@alfalaval.com
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Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja resursernas 
verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig målet om en verkligt 
hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa ansvarsfull tillväxt och driva 
framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi 
väg för positiv påverkan. 

Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 22,300 
personer och hade en årlig försäljning på 66,9 miljarder SEK (5,8 miljarder EUR) år 2024. Företaget 
är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.alfalaval.se 

http://www.alfalaval.se/

